СОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
      От 18.01.2021 г.    № 03/01                                              п. Первомайский
Об утверждении перечня объектов, в отношении

которых планируется заключение концессионных

соглашений на 2021 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Первомайского муниципального образования  Балашовского муниципального района,

Совет депутатов Первомайского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Первомайского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год, согласно приложению № 1 к решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

И.о.главы Первомайского

муниципального образования
Балашовского муниципального

района Саратовской области

               И.Г. Афанасьева
Приложение №1

к решению Совета Первомайского муниципального образования Балашовского муниципального района
№ _03/01_ от __18.01.2021 _______________ г.
Перечень

	1.
	Напорная канализация
	Саратовская область, Балашовский район, п. Первомайский
	реконструкция
	водоотведение
	Администрация Первомайского МО

	2.
	Сеть водоснабжения
	Саратовская область, Балашовский район,

п. Первомайский, ул. Газовиков
	реконструкция
	водоснабжение
	Администрация Первомайского МО

	3.
	Железобетонный резервуар
	Саратовская область, Балашовский район, п. Первомайский, ул. Газовиков
	реконструкция
	водоснабжение
	Администрация Первомайского МО

	4.
	Канализационный отстойник
	Саратовская область, Балашовский район, п. Первомайский
	реконструкция
	водоотведение
	Администрация Первомайского МО

	5.
	Здание насосной станции
	Саратовская область, Балашовский район, п. Первомайский, ул. Газовиков
	реконструкция
	водоснабжение
	Администрация Первомайского МО

	6.
	Здание насосной станции
	Саратовская область, Балашовский район, п. Первомайский, ул. Газовиков
	реконструкция
	водоснабжение
	Администрация Первомайского МО

	7.
	Здание склада жидкого хлора
	Саратовская область, Балашовский район, п. Первомайский, ул. Газовиков
	реконструкция
	водоснабжение
	Администрация Первомайского МО

	8.
	Скважина № 3
	Саратовская область, Балашовский район, п. Первомайский
	реконструкция
	водоснабжение
	Администрация Первомайского МО

	9.
	Здание КНС
	Саратовская область, Балашовский район, п. Первомайский
	реконструкция
	водоотведение
	Администрация Первомайского МО

имущества, предлагаемого к передаче в концессию